

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OS JBC - oprava vnějšího pláště c.p. 494 výkaz výměr pro VZ

Objekt:

ZL_1 - Změnový list č. 1

Soupis:

VP_3 - Kamenická obnova atik a obelisků

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 11. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

233 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	233 000,00	21,00%	48 930,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

281 930,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OS JBC - oprava vnějšího pláště c.p. 494 výkaz výměr pro VZ

Objekt: ZL_1 - Změnový list č. 1

Soupis: **VP_3 - Kamenická obnova atik a obelisků**

Místo: Datum: 1. 11. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	233 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	132 000,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	132 000,00
N00 - Restaurátorské práce a dodávky	101 000,00
N01 - Kamenické práce	101 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OS JBC - oprava vnějšího pláště c.p. 494 vykaz výměr pro VZ

Objekt:

ZL_1 - Změnový list č. 1

Soupis:

VP_3 - Kamenická obnova atik a obelisků

Místo:

Datum: 1. 11. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

233 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 132 000,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 132 000,00

28	K	622645001	Kamenické práce - výměna pískovcových obelisků - kompletní provedení (demontáž, výroba replik a montáž)	ks	2,000	66 000,00	132 000,00	
----	---	-----------	---	----	-------	-----------	------------	--

P *Poznámka k položce: □
Poznámka k položce: demontáž stávajících, dodávka a montáž nových*

D N00 Restaurátorské práce a dodávky 101 000,00

D N01 Kamenické práce 101 000,00

2	K	N01_002	Zpevnění a lokální konsolidace degradovaných pískovcových částí atik	kus	5,000	9 800,00	49 000,00	
3	K	N01_003	Supraporta s kartuší nad pískovcovým portálem hlavního vchodu - dočištění povrchu, lokální konsolidace, tvarová rekonstrukce chybějící hmoty včetně restaurátorského průzkumu	kus	1,000	52 000,00	52 000,00	